



Nemocnice Český Krumlov

Nemocnice Český Krumlov, a.s.
Nemocniční 429
381 27 Český Krumlov
Česká republika

IČO: 26095149
DIČ: CZ26095149

Váš dopis značky/ze dne
7. 4. 2015

Naše značka

Vyřizuje/linka

Český Krumlov
7. prosince 2016

KURÝR-Jarkovský

Objednávka č.270

Prosím o zaslání:

Prostěradlo bílé 140x260	900 ks
Povlak na cichu, bílý	900 ks
Povlak na polštář, bílý	900 ks
Kabátek pyžamový, vel.52	30 ks
vel.54	50 ks
vel.56	50 ks
vel.58	50 ks
vel.60	50 ks
vel.62	40 ks
vel.64	30ks
Kalhoty pyžamové, vel.52	30 ks
vel.54	50 ks
vel.56	50 ks
vel.58	50 ks
vel.60	50 ks
vel.62	40 ks
vel.64	30 ks
Anděl	100 ks
vel.3	150 ks
vel.4	100 ks
vel.5	100 ks
Košile Líba	100 ks
vel.3	150 ks
vel.4	100 ks
vel.5	100 ks
Triko, bílé	10 ks
vel.S	45 ks
vel.M	45 ks
vel.L	40 ks
vel.XL	20 ks
vel.2XL	20 ks
vel.3XL	5 ks
Triko, tmavě modré	10 ks
vel.M	5 ks
vel.L	400 ks
vel.XL	
Pleny	

Povlak na zavínovačku

50 ks

Všechno prádlo prosíme potisknout logem naší nemocnice.

Organizace: **Nemocnice Český Krumlov, a.s.**
Nemocniční 429
IČ: 26095149
DIČ: CZ26095149

S pozdravem

Fakturu zasílejte ve dvojnásobném vyhotovení a uvádějte datum a číslo objednávky.

Zboží dodejte na adresu:
Nemocnice Český Krumlov, a.s.
Sklad MTZ
381 27 Český Krumlov

.....
razítko a podpis

Faktura - Daňový doklad

číslo : 20181161 ✓

Dodavatel :
KURÝR JMP s.r.o.

IČO : 03701506
DIČ : CZ03701506

PK

Evid. číslo daňového dokladu: 20181161
Objednávka č. 270
způsob dopravy autem
Dodací list č. 01 /1223

Šárovcova 880
50346 Třebechovice pod Orebem
Česká republika

Adresát číslo : 115
Nemocnice Český Krumlov, a.s.

Peněžní ústav
Číslo účtu :

Nemocniční 429
38127 Český Krumlov

Středisko sklad MTZ

Datum vystavení 21.12.2018
Dat.usk.zd.plnění 21.12.2018 ✓
Datum splatnosti 04.01.2019
Forma úhrady převodním příkazem ✓
Kon.sym.

Společnost je vedena u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34616. Datum zápisu 12.ledna 2015

Značení dodávky

Množství MJ

Cena

Základ DPH

DPH %

Celkem

Cena s DPH

Dodané zboží je značené Vaším logem.

100123	PROSTĚRADLO bílé 140x260	800 ks
	sleva 8.00 %	
100084	CÍCHA bílá KAPSA 140x220	820 ks
	sleva 6.00 %	
100154	POLŠTÁŘ bílý KAPSA	800 ks
	sleva 8.00 %	
300031	PLENA dětská 70x70	400 ks
	sleva 2.00 %	
800001	ZAVINOVAČKA podélná bílá	50 ks
1000167	TRIČKO modré kr.ruk M	5 ks
1000136	TRIČKO modré kr.ruk L	10 ks
1000137	TRIČKO modré kr.ruk XL	5 ks
1000187	TRIČKO bílé kr.ruk.S	10 ks
1000089	TRIČKO bílé kr.ruk.M	45 ks
000090	TRIČKO bílé kr.ruk.L	45 ks
1000091	TRIČKO bílé kr.ruk.XL	40 ks
1000092	TRIČKO bílé kr.ruk.XXL	20 ks
1000127	TRIČKO bílé kr.ruk.XXXL	20 ks
4000059	LIBĚNA košile nemo,dámská 4	150 ks
	sleva 10.00 %	
4000005	LIBĚNA košile nemo,dámská 3	30 ks
	sleva 10.00 %	
4000084	LIBĚNA košile nemo,dámská 5	100 ks
	sleva 10.00 %	
4000083	LIBĚNA košile nemo,dámská 3	70 ks

sleva 10.00 %		
4000069	KOŠILE pooper.ANDĚL 3	100 ks
sleva 10.00 %		
4000018	KOŠILE pooper.ANDĚL 5	100 ks
sleva 10.00 %		
4000057	KOŠILE pooper. ANDĚL 4	150 ks
sleva 10.00 %		
1000020	KABÁTEK pyžamový pánský 52	30 ks
sleva 8.00 %		
1000021	KABÁTEK pyžamový pánský 54	50 ks
sleva 8.00 %		
1000022	KABÁTEK pyžamový pánský 56	40 ks
sleva 8.00 %		
K1000022	KABÁTEK pyžamový pánský 56	10 ks
sleva 8.00 %		
1000023	KABÁTEK pyžamový pánský 58	50 ks
sleva 8.00 %		
1000024	KABÁTEK pyžamový pánský 60	50 ks
sleva 8.00 %		
1000025	KABÁTEK pyžamový pánský 62	40 ks
sleva 8.00 %		
K1000026	KABÁTEK pyžamový pánský 64	30 ks
sleva 8.00 %		
1000079	KALHOTY pyžamové pns.52	30 ks
sleva 8.00 %		
1000030	KALHOTY pyžamové pns.54	50 ks
sleva 8.00 %		
1000031	KALHOTY pyžamové pns.56	50 ks
sleva 8.00 %		
1000032	KALHOTY pyžamové pns.58	50 ks
sleva 8.00 %		
1000034	KALHOTY pyžamové pns.62	40 ks
sleva 8.00 %		
K1000035	KALHOTY pyžamové pns.64	24 ks
sleva 8.00 %		
1000035	KALHOTY pyžamové pns.64	6 ks
sleva 8.00 %		
1000033	KALHOTY pyžamové pns. 60	45 ks
sleva 8.00 %		
K1000033	KALHOTY pyžamové pns. 60	5 ks
sleva 8.00 %		

	- základ daně -	----- daň -----	celkem s daní
bez daně	0,00	0,00	0,00
snížená sazba daně	0,00	0,00	0,00
základní sazba daně	498 182,06	104 618,26	602 800,32
Vystavil :		Celkem :	602 800,32 Kč
		Zaokrouhlení	0,00 Kč
Razítko a podpis		Celkem k úhradě:Kč	602 800,32 Kč

E-Mail: [REDACTED]